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Przedmiot, temat interpelacji: Wyznaczenie strefy parkowania hulajnóg
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Zwracam się wnioskiem o podjęcie działań mających na celu wyznaczenie miejsc, gdzie
można pozostawić hulajnogi elektryczne dostępne na minuty, tak aby nie przeszkadzały
pieszym i innym użytkownikom ruchu w tym osobom z niepełnosprawnościami.
Przykładem stref parkowania urządzeń mogą być stacje Kieleckiego Roweru Miejskiego.
Miasta, które wprowadziły takie rozwiązania to między innymi Gdańsk, Łódź czy Kraków:

https://www.gdansk.pl/wiadomosci/Sezon-na-jazde-hulajnoga-rozpoczety-Miasto-wprowad
za-od-maja-nowe-zasady.a.241219

https://lodz.pl/artvkul/lodz-wypowiada-wojne-zle-zaparkowanym-hulajnoqom-elektrycznvm
-podieto-konkretne-dzialania-57377/

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281517.1912.komunikat.hulajnogi w_krakowie_po_now
emu.html

Uzasadnienie interpelacji:

Hulajnogi i inne urządzenia transportu osobistego stanowią dobre uzupełnienie dla

transportu i alternatywny środek poruszania się. Jednak dziś pozostawianie są przez

użytkowników często na środku chodnika, w pasach zieleni, na trawnikach, na wyspach

rozdzielających jezdnie czy na drogach dla rowerów, stwarzając zagrożenie dla innych

użytkowników ruchu, w szczególności dla osób z niepełnosprawnościami.

Uregulowanie tego powszechnie narastającego problemu to także jeden z postulatów

Powiatowej Społecznej Rady ds Osób z Niepełnosprawnościami.

Warto czerpać dobre rozwiązania zastosowane już w innych miastach. Przykładem może

być wydzielenie na ulicach miasta, w szczególności w ścisłym śródmieściu, tzw. punktów

mobilności, gdzie urządzenia takie jak hulajnogi czy rowery działające na zasadach city

sharingu mogą bezpiecznie parkować.



Wnioski, ewentualne źródła finansowania:

nie dotyczy

Załączniki: nie dotyczy

Informacje o dotychczasowych próbach i sposobach załatwienia interpelacji:

nie dotyczy
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